والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته

Hamba Kebawah Duli Tuan Patik Menjunjung Anugeraha.

- Pehin Udana Khatib Dato Paduka Seri
Setia Ustaz Haji Awang Badaruddin bin
Pengarah Dato Paduka Haji Awang
Othman,
Menteri Hal Ehwal Ugama.

Pejabat Menteri Hal Ehwal Ugama
17 Ramadhan 1445H/27 Mac 2024M.